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Me Daniel Crespo-Villarreal 
19 rue le Royer Ouest 
Bureau 305 
Montréal QC H2Y 1W4 
Téléphone : (514) 303-2112 
crespo@ddc.legal 

 
Me Yorrick Bouyela 

1176 rue Bishop 
Montréal QC H3G 2E3 
Téléphone : (514) 641-8528 
yorrick.bouyela@pharelegalis.ca 

 
Me Julien Delangie 

5159 boulevard Saint-Laurent 
Montréal QC H2T 1R9 
Téléphone : (514) 277-6793 
j.delangie@delangieavocats.com 
 

Me Alexandre-Justin Demers 
4180 boulevard Gaétan-Boucher 
Saint-Hubert QC J3Y 5W6 
Téléphone : (514) 667-5395 
justindemersavocat@gmail.com 

 
Me Nicolas Farand 

1200 avenue Mcgill College 
Suite 1100 
Montréal QC H3B 4G7 
Téléphone : (514) 244-1124 
mefarand@nicolasfarandavocat.com 

 
Me Naïla Soubki 

1087 rue Saint-Denis 
Montréal QC H2X 3J3 
Téléphone : (514) 660-3641 
menailasoubki@gmail.com 

 
Me Manuel Johnson 

1406 rue Beaudry 
Montréal QC H2L 3E5 
Téléphone : (514) 528-7228 
m.johnson@ouelletnadon.qc.ca 

 
 
 

Me Jean-Louis Landry 
5825 rue Sherbrooke Est 
#305 
Montréal QC H1N 1B3 
Téléphone : (514) 725-9577 
jllandry@landryavocat.com 

 
Me Alexandre B. Romano 

4 rue Notre-Dame Est 
Bureau 304 
Montréal QC H2Y 1B8 
Téléphone : (514) 561-5034 
aromano@dbravocats.com 

 
Me Pierre-Luc Villeneuve 

1087 rue Saint-Denis 
Montréal QC H2X 3J3 
Téléphone : (514) 750-6916 
Téléphone : (514) 750-4950 
mevilleneuve@villeneuvevieira.com 

 
Me Kimmyanne Brown 

19 rue le Royer Ouest 
Bureau 305 
Montréal QC H2Y 1W4 
Téléphone : (514) 303-2112, poste 4 
brown@ddc.legal 

 
Me Narjisse Imaddahen 

70 rue de la Barre 
Bureau 117 
Longueuil QC J4K 5J3 
Téléphone : (514) 883-5355 
narjisseavocate@gmail.com 

 
Me Jean Olivier Berthiaume 

2955 rue Gilford 
Montréal QC H1Y 2C1 
Téléphone : (514) 521-2145 
joberthiaume@justiciable.ca 

 
Me Laurent Laforce-Tarabay 

54 rue de Brésoles 
Montréal QC H2Y 1V5 
Téléphone : (514) 849-1900, poste 104 
ltarabay@robillardavocats.ca 


